4 Kredyty i pożyczki 21 421 5 499 26 920

5 Rozliczenia międzyokresowe przychodów 18 462 0 18 462

IV ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE 52 653 6 548 59 201

1 Kredyty i pożyczki 17 085 985 18 070

2 Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 18 476 2 243 20 719

3 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 584 143 727

4 Pozostałe rezerwy 436 0 436

5 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania 15 179 3 177 18 356

6 Inne rozliczenia międzyokresowe  893 0 893

PASYWA RAZEM 197 450 112 377 309 827

DOKUMENT REJESTRACYJNY

187

Prospekt emisyjny trzyczęściowy Gastel Żurawie S.A.

II.1.3.
Korekty przekształcające sprawozdanie spółki EFH Żurawie Wieżowe S.A. wg zasad MSSF oraz
wyłączenia wzajemnych transakcji

Lp.

Tytuł

Korekty
MSSF

Wyłączenia konsolidacyjne

Korekty
konsolidacyj

ne
wynikające z
innego dnia
połączenia

Skonsolidow
ane

sprawozdani
e z sytuacji
finansowej
pro forma

Stan na
31.12.2009

EFH ŻW
Wycena wg

wartości
godziwej

EFH
Wzajemne
transkacje

EFH Korekty
połączeniow

e
EFH ŻW

Stan na
31.12.2009

I. AKTYWA TRWAŁE 271 803 (62) (211) 8 843 434 280 807

1 Wartość firmy 0 0   8 843 434 9 277

2 Inne wartości niematerialne 1 374 0   1 374

3 Rzeczowe aktywa trwałe 252 600 (163) (211)   252 226

4 Nieruchomości inwestycyjne 0 0   0

5 Należności długoterminowe 0 0   0

6 Inwestycje długoterminowe 1 003 0   1 003

7 Pozostałe aktywa finansowe 0 0   0

8 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 16 019 61   16 080

9 Aktywa trwałe dostępne do sprzedaży 0 40   40

10 Rozliczenia międzyokresowe kosztów 807 0   807

II AKTYWA OBROTOWE 38 024 676 (1 285) 0 0 37 415

1. Zapasy 13 790 0   13 790

2.
Należności z tytułu dostaw  i usług oraz pozostałe
należności

20 743 0 (1 285)   19 458

3. Pozostałe aktywa finansowe 586 998   1 584

4. Środki pieniężne i inne ekwiwalenty 1 221 0   1 221

5. Rozliczenia międzyokresowe kosztów 1 684 (322)   1 362

 AKTYWA RAZEM 309 827 614 (1 496) 8 843 434 318 222

I KAPITAŁ  WŁASNY 117 855 667 (211) 8 843 434 127 588

1 Kapitał zakładowy według wartości nominalnej 23 906 0   19 214   43 120

2 Kapitał zapasowy (nadwyżka ze sprzedaży akcji) 0 0   58 778 (425) 58 353

3 Akcje własne (986) 986   0   0

4 Zyski zatrzymane 75 682 0   (58 692)   16 990

5 Kapitał - program opcyjny 0 3 466   (3 466) 1 012 1 012

6 Kapitał z aktualizacji wyceny 0 0   0   0

7 Kapitał rezerwowy 11 174 0   (11 174)   0

8 Zysk (strata) z lat ubiegłych 5 195 (3 177)   4 030   6 048

9 Zysk (strata) netto bieżącego okresu 2 884 (608) (211) 153 (153) 2 065

II KAPITAŁ UDZIAŁOWCÓW NIEKONTROLUJĄCYCH 0 0   0 0 0

III ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE 132 771 (64) 0 0 0 132 707

1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 22 758 (13)   22 745

2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 338 0   338

3 Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 64 293 0   64 293

4 Kredyty i pożyczki 26 920 (51)   26 869

5 Rozliczenia międzyokresowe przychodów 18 462 0   18 462

IV ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE 59 201 11 (1 285) 0 0 57 927

1 Kredyty i pożyczki 18 070 0   18 070

2 Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 20 719 0   20 719

3 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 727 0   727

4 Pozostałe rezerwy 436 0   436

5
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania

18 356 11 (1 285)   17 082

6 Inne rozliczenia międzyokresowe  893 0   893

PASYWA RAZEM 309 827 614 (1 496) 8 843 434 318 222

DOKUMENT REJESTRACYJNY

188

Prospekt emisyjny trzyczęściowy Gastel Żurawie S.A.

II.2. Skonsolidowany rachunek zysków i strat pro forma za okres od 01.01.2009 r. do 31.12.2009
r.

Skonsolidowany Rachunek zysków i strat pro forma sporządzony został w następujących etapach:

Etap 1
Eliminacja rachunków zysków i strat zbywanych spółek: Gastel Hotele Sp. z o.o. oraz Stett-pol Sp. z o.o.
poprzez:

� sporządzenie rachunku zysków i strat Grupy bez Gastel Hotele Sp. z o.o. oraz Stett-pol Sp. z o.o.
przez odjęcie od rachunku zysków i strat Grupy Kapitałowej Gastel za okres  01.01.2009 r. do

[…]

M Zysk (strata) brutto z działalności zaniechanej -684 0 -684

N Podatek dochodowy 0 0 0

O Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej -684 0 -684

- Zysk (strata) udziałowców niekontrolujących z działalności zaniechanej 0 0 0

- Zysk (strata)  akcjonariuszy jednostki dominującej z działalności zaniechanej -684 0 -684

P Zysk (strata) netto z całej działalności 2 429 455 2 884

- Zysk (strata) udziałowców niekontrolujących z całej działalności  0 0 0

DOKUMENT REJESTRACYJNY

192

Prospekt emisyjny trzyczęściowy Gastel Żurawie S.A.

- Zysk (strata)  akcjonariuszy jednostki dominującej z całej działalności  2 429 455 2 884

DOKUMENT REJESTRACYJNY

193

Prospekt emisyjny trzyczęściowy Gastel Żurawie S.A.

II.2.3

Korekty przekształcające sprawozdanie EFH Żurawie Wieżowe S.A. wg zasad MSSF oraz wyłączenia
wzajemnych transakcji

Lp.

Tytuł

Grupa Gastel bez
Gastel Hotele /
Stett-pol oraz

spółka
przejmowana

razem

Korekty MSSF
EFH ŻW

Wyłączania
konsolidacyjne

EFH ŻW

Grupa Gastel
Pro Forma

skonsolidowany

1.01.-31.12.
2009r.

1.01.-31.12.

2009r.

Działalność kontynuowana:

A Przychody ze sprzedaży 92 797 0 -1 259 91 538

I Sprzedaż towarów 2 255 0 -1 259 996

II Sprzedaż produktów 85 957 0   85 957

III Zmiana stanu produktów 4 585 0   4 585

B Koszty działalności operacyjnej 78 299 372 -1 048 77 623

I Amortyzacja 12 945 -709   12 236

II Zużycie materiałów i energii 12 505 0   12 505

III Usługi obce 25 310 0 -269 25 041

IV Podatki i opłaty 1 499 0   1 499

V Wynagrodzenia 17 516 1 081   18 597

VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 3 455 0   3 455

VII Pozostałe koszty rodzajowe 3 342 0   3 342

VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów 1 727 0 -779 948

C Zysk ze sprzedaży (A-B) 14 498 -372 -211 13 915

D Pozostałe przychody operacyjne 3 153 43 0 3 196

I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 11 43   54

II Dotacje 720 0   720

III Inne przychody operacyjne 2 422 0   2 422

E Pozostałe koszty operacyjne 2 317 742 0 3 059

I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 141 43   184

II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 389 377   766

III Inne koszty operacyjne 1 787 322   2 109

F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) 15 334 -1 071 -211 14 052

G Przychody finansowe 881 275 0 1 156

I Odsetki 298 275   573

II Zysk ze zbycia inwestycji 0 0   0

III Inne 583 0   583

H Koszty finansowe 9 322 -46 0 9 276

I Odsetki 8 882 -44   8 838

II Inne 440 -2   438

I Zysk brutto 6 893 -750 -211 5 932

J Podatek dochodowy 3 325 -142   3 183

K Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej (I-J) 3 568 -608 -211 2 749

L1
Zysk (strata) udziałowców niekontrolujących z działalności
kontynuowanej

0 0 0 0

L2
Zysk (strata)  akcjonariuszy jednostki dominującej z działalności
kontynuowanej

3 568 -608 -211 2 749

Działalność zaniechana:

M Zysk (strata) brutto z działalności zaniechanej -684 0 0 -684

N Podatek dochodowy 0 0 0 0

O Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej -684 0 0 -684

-
Zysk (strata) udziałowców niekontrolujących z działalności
zaniechanej

0 0 0 0

-
Zysk (strata)  akcjonariuszy jednostki dominującej z działalności
zaniechanej

-684 0 0 -684

P Zysk (strata) netto z całej działalności 2 884 -608 -211 2 065

- Zysk (strata) udziałowców niekontrolujących z całej działalności  0 0 0 0

- Zysk (strata)  akcjonariuszy jednostki dominującej z całej 2 884 -608 -211 2 065

[…]

36 -1 155 -1 119

Działalność zaniechana:

M Zysk (strata) brutto z działalności zaniechanej 0   0

N Podatek dochodowy 0   0

O Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej 0   0

- Zysk (strata) udziałowców niekontrolujących z działalności zaniechanej 0   0

- Zysk (strata)  akcjonariuszy jednostki dominującej z działalności zaniechanej 0   0

P Zysk (strata) netto z całej działalności 0   0

- Zysk (strata) udziałowców niekontrolujących z całej działalności  0   0

- Zysk (strata)  akcjonariuszy jednostki dominującej z całej działalności  0   0

DOKUMENT REJESTRACYJNY

199

Prospekt emisyjny trzyczęściowy Gastel Żurawie S.A.

II.3.3
Korekty przekształcające rachunek zysków i strat EFH Żurawie Wieżowe S.A. wg zasad MSSF oraz
wyłączenia wzajemnych transakcji

Lp. Tytuł

GK Gastel
Żurawie  bez

Gastel Hotele /
Stett-pol
01.01.-

30.09.2010 oraz
EFH ŻW
01.01.-

02.03.2010
Razem

Korekty MSSF
EFH ŻW

01.01.-02.03.
2010

Wyłączania
konsolidacyjne

EFH ŻW
01.01.-02.03.

2010

RZiS GK Gastel
Żurawie

Pro Forma
skonsolidowany

01.01.-
30.09.2010

Działalność kontynuowana:

A Przychody ze sprzedaży 64 192 0 -120 64 072

I Sprzedaż towarów 592 0   592

II Sprzedaż produktów 62 547 0 -120 62 427

III Zmiana stanu produktów 1 053 0   1 053

B Koszty działalności operacyjnej 58 197 -164 -120 57 913

I Amortyzacja 9 402 -164   9 238

II Zużycie materiałów i energii 10 390 0   10 390

III Usługi obce 18 668 0 -120 18 548

IV Podatki i opłaty 670 0   670

V Wynagrodzenia 13 103 0   13 103

VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 2 901 0   2 901

VII Pozostałe koszty rodzajowe 2 691 0   2 691

VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów 372 0   372

C Zysk ze sprzedaży (A-B) 5 995 164 0 6 159

D Pozostałe przychody operacyjne 1 312 0 0 1 312

I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0 0   0

II Dotacje 620 0   620

III Inne przychody operacyjne 692 0   692

E Pozostałe koszty operacyjne 739 0 0 739

I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 94 0   94

II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0 0   0

III Inne koszty operacyjne 645 0   645

F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) 6 568 164 0 6 732

G Przychody finansowe 218 32 0 250

I Odsetki 88 0   88

II Zysk ze zbycia inwestycji 0 0   0

IV Aktualizacja wartości inwestycji 0 0   0

III Inne 130 32   162

H Koszty finansowe 7 444 -40 0 7 404

I Odsetki 5 657 0   5 657

II Inne 1 787 -40   1 747

I Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) -658 236 0 -422

J Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.) 0 0 0 0

I Zyski nadzwyczajne 0 0   0

II Straty nadzwyczajne 0 0   0

I Zysk (strata) brutto z działalności kontynuowanej -658 236 0 -422

J Podatek dochodowy 461 45   506

K Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej (J-K) -1 119 191 0 -928

L1
Zysk (strata) udziałowców niekontrolujących z działalności
kontynuowanej

0 0 0 0

L2
Zysk (strata)  akcjonariuszy jednostki dominującej z działalności
kontynuowanej

-1 119 191 0 -928

Działalność zaniechana:

M Zysk (strata) brutto z działalności zaniechanej 0 0   0

N Podatek dochodowy 0 0   0

O Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej 0 0   0

- Zysk (strata) udziałowców niekontrolujących z działalności zaniechanej 0 0   0

-
Zysk (strata)  akcjonariuszy jednostki dominującej z działalności